



טיול מאורגן לטוסקנה וצפון איטליה, נתור - מספר עסקה 1112471

### יום 1. תל אביב, צפון איטליה

נפגש בנמל התעופה ע"ש בן גוריון ונטוס לורונה בצפון איטליה. לאחר הנחיתה ניסע למלוננו באזור.

### יום 2. הרי הדולומיטים

יום קסום של טיול בהרי הדולומיטים - אחד האזורים היפים והמרתקים ביותר באירופה. ננוע צפונה בנוף ציורי ונחלוף על פני עיירות הלקוחות כאילו מהאגדות. הדרך המפותלת בין ההרים תוביל אותנו בנתיב עוצר נשימה לפסגות מושלגות, אגמים, יערות עבותים וכפרי עץ הטובלים בירק. בדרכנו נעצור בכמה עיירות, באחד האגמים הקטנים ובמעברי ההרים, כדי להתפעל מתצפיות הנוף המרהיבות. בתום הביקורים נמשיך למלוננו באזור ונציה.

### יום 3. ורונה, הבורגטו שעל נהר המינצ'יו, מנטובה, טוסקנה

עם בוקר, סיור בעיר האוהבים ורונה, עירם של רומיאו ויוליה. נטייל דרך המדרחוב האלגנטי אל חצר ביתה של יוליה ונראה את המרפסת ממנה הקשיבה לסרנדוד של אהובה רומיאו. נטייל בכיכר השוק ונראה את האמפיטיאטרון הרומאי העתיק, הארנה, מבנה אליפטי מרשים ששימש למלחמות גלדיאטורים בעברו ומארח עד היום מופעי אופרה מפורסמים מידי שנה. מכאן ניסע לכיוון העיירה וולאג'יו סול מינצ'יו לביקור בפנינת האזור, הבורגטו, כפר עתיק קטן, מדהים ביופיו שבתיו הקטנים נושקים למי נהר המינצ'יו. נמשיך לעיר העתיקה מנטובה, היושבת על נקודת מפגש בין נהרות ואגמים. נערוך סיור במרכז ההיסטורי, אשר הוכרז על ידי אונסקו כאתר מורשת עולמית. נראה את הקתדרלה המרשימה וארמון הדוכס. בתום הביקור ניסע למלון באזור טוסקנה.

### יום 4 פירנצה, דרך הקיאנטי

לאחר ארוחת הבוקר נצא לפירנצה, בירת טוסקנה עיר מוזיאון משופעת ביצירות אמנות. נערוך תצפית על העיר מכיכר מיקלאנג'לו, נמשיך בסיור מודרך במרכז של העיר ונראה את הדואומו הקתדרלה הראשית של העיר, את "שערי גן העדן" של בית הטבילה, כיכר סניוריה עמוסת הפסלים, ה"פונטה וקיו"- הגשר העתיק, שוק הקש ועוד. מכאן נמשיך לטוסקנה הרומנטית וניסע בדרך הקיאנטי, בין גבעות ציוריות, כרמי זיתים וגפנים, שדות חמניות ובתי חוות בני מאות שנים. בתום הביקור ניסע לאאוטלט באזור, זמן חופשי להשלמת קניות.

### יום 5. סן ג'ימיניאנו, סיינה

נערוך ביקור בעיירה הציורית סן ג'ימיניאנו, העיירה של המגדלים היפים, עיירה מימי הביניים, בה התחרו אצילי העיר מי יבנה מגדל יותר גבוה מעל ביתו. מספר מגדלים מאותה תקופה נותרו על כנם ומהווים תפאורה יוצאת דופן לעיירה. נסייר בסמטאות ובכיכר הבאר. נמשיך לסיינה העתיקה, שהזמן כמו עמד בה מלכת מזה מאות בשנים. העיר ידועה במירוץ הפאליו - מירוץ הפרשים הנערך בכיכר המרכזית, פיאצה דל קאמפו, בה נבקר וממנה נכנס לביקור בכיכר הדואומו - הקתדרלה המרשימה של העיר. בסיום הביקור נשוב למלון.

### יום 6. צינקווה טרה (חמשת האדמות) הריביירה האיטלקית



טיול מאורגן לטוסקנה וצפון איטליה, נתור - מספר עסקה 1112471

לאחר ארוחת הבוקר נצא ליום יפיפה וקסום לאורך צפון החוף המערבי במחוז ליגוריה. נתחיל ב"לה ספציה", עיר נמל קסומה עם קשר היסטורי אמיץ משם העפילו עשרות אלפי יהודים בתום מלחמת העולם השנייה. נצא ברכבת ל"חמשת האדמות" חמישה כפרים מבודדים הבנויים מעל הים על גבי מדרונות תלולים והגישה אליהם באמצעות רכבת, נבקר בחלק מהכפרים מתוך החמישה. נגיע למרפסת תצפית ממנה ניתן לראות את יופיו של הכפר ושביל הליכה המחבק את צלע ההר ומאפשר תצפית מהממת של כל הים הליגורי. בתום יום מופלא זה נחזור למלוננו.

#### יום 7. פיזה, לוקה

את ביקורנו נתחיל היום בפיזה ונראה את סמלה המפורסם של העיר - "המגדל הנטוי", שנבנה במאה ה-12 ונטה על צידו במהלך בנייתו. נמשיך ללוקה, היא עיר טוסקנית יפהפייה שבימי הביניים המוקדמים, אף הייתה בירתה של טוסקנה. העיר מפורסמת בזכות החומות שמקיפות אותה, שנבנו בתקופת הרנסנס ונותרו בשלמותן עד היום. בתום הביקורים נחזור למלון.

#### יום 8. מודנה, פארמה - מפעל גבינות מוצרלה, ורונה, טיסה לתל אביב

נארוז חפצינו וניסע צפונה למודנה השוכנת בעמק נהר הפו וידועה כ"בירת החומץ הבלסמי" ומפורסמת בזכות תעשיית רכבי היוקרה פרארי, מזראטי ולמבורגיני המיוצרים במקום. מכאן נמשיך לפארמה - בירת חבל אמיליה רומאנה ומקום היצור של הגבינה המפורסמת פרמזן. ניראה את מרכז ההיסטורי של העיר בו הקתדראלה העתיקה ובה ציורי קיר מתקופת הרנסנס. תם ונשלם הטיול, עמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה של ורונה ממנו נמריא מוקסמים חזרה הביתה.